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جزییات مناظره پزشکیان و جلیلی 
اعلام شد

کرد:  تاکید  صداوسیما  انتخابات  ستاد  دبیر 
انتخابات  دوم  دور  در  نامزدها  مناظره های 

ریاست جمهوری جدی تر برگزار خواهد شد.
دبیر  مفتاح،  ایسنا، محمد صالح  گزارش  به 
ویژه برنامه  در  صداوسیما  انتخابات  ستاد 
درباره  بخواهیم  اگر  گفت:  »زمانه«  انتخاباتی 
مناظره ها دقیق تر شویم، تلاش ما این است که 
فرصت ها را کوتاه تر و سوالات را مستقیم تر کنیم 
تا مردم بتوانند مقایسه بهتری داشته باشند و در 

فرصتی کوتاه از نامزدها بشنوند. 
باید  نامزد   ۶ قبلی  مناظرات  در  افزود:  وی 
فرد  نوبت  دوباره  بعد  و  می دادند  توضیحاتی 
می رسید، اما مخاطبان مباحث و موضوعات را 
دونفره  مناظره های  در  اما  می کردند،  فراموش 
نامزدها روبه روی هم قرار می گیرند و درخصوص 
یک موضوع با هم صحبت می کنند و به سوالات 
نامزد  دو  مقایسه ای  امکان  و  می دهند  پاسخ 
فراهم می شود و مردم می فهمند هرکدام از این 

نامزدها به چه سوالی، چه جوابی داده است.
    آغاز تبلیغات تلویزیونی جلیلی و پزشکیان 

از امروز
زمان  اینکه  بیان  با  مفتاح  صالح  محمد 
مناظره های نامزدها در دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری حداکثر دو ساعت خواهد بود، تصریح 
کرد: بخش پرسش و پاسخ نامزدها حداکثر ۹۰ 
دقیقه خواهد بود و از نامزدها ۱۰ سوال پرسیده 
می شود. مفتاح افزود: ما از متن سخنرانی نامزدها 
می خواهیم بگذریم و آنها صریح به سوالات پاسخ 
دهند. خیلی از نامزدها در مناظره های قبلی به 
سوالات پاسخ نمی دادند و از آن عبور می کردند. 
ادامه داد: در  انتخابات صداوسیما  دبیر ستاد 
مناظره های دور دوم انتخابات، به خاطر رو در رو 
بودن نامزدها وضعیت کاملا روشن و اگر کسی 
به سوالی پاسخ ندهد، خیلی واضح است. وی 
تاکید کرد: ما نگاهمان این است که در مناظره ها 
شود،  مشخص  آنها  ایده های  و  نامزدها  وزن 
اینکه هرکدام درعرصه های مختلف برای کشور 
اولین مناظره سعید جلیلی  دارند.  ایده ای  چه 
و مسعود پزشکیان نامزدهای راه یافته به دور 
ساعت  امروز  ریاست جمهوری  انتخابات  دوم 
۲۱:۳۰ برگزار می شود. همچنین مناظره دوم این 
دونامزد روز سه شنبه ۱۲ تیر در ساعت ۲۱:۳۰ 

برگزار خواهد شد.

در این زمینه و همزمان با روز جهانی شبکه های اجتماعی محمد 
رحیمی - جامعه شناس و استاد دانشگاه ـ  در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به اینکه شبکه های اجتماعی مجازی از زمانی  که وارد جامعه ایران 
شدند تا به امروز تغییرات اجتماعی - فرهنگی زیادی را با خود به همراه 
داشته اند، گفت: شاید سال ها پیش کسی باور نمی کرد زمانی برسد که 
زندگی بدون شبکه های اجتماعی مجازی ممکن نباشد و این پلتفرم ها 
به یکی از نیازهای اصلی بشر تبدیل شوند؛ به طوری که امروزه کمتر 
کسی پیدا می شود که در این شبکه ها حضور نداشته و بخش زیادی از 

زمان خود را در آن سپری نکرده باشد.
علت افزایش گرایش به شبکه های اجتماعی

و  زندگی روزمره   اجتماعی مجازی در  نفوذ شبکه های  افزود:  وی 
تأثیرگذاری آن بر ابعاد مختلف زندگی نشان می دهد که ارزش ها و 
معناها در شبکه های اجتماعی مجازی شکل می گیرند و می توانیم به 
جرئت بگوییم این فضا به بخش جدایی ناپذیری زندگی ما تبدیل شده  
است. اما اینکه علت افزایش گرایش به سمت این پلتفرم ها چیست را 

فقط نمی توان ماهیت اطلاع رسانی آن ها در نظر گرفت.
پیشرفت  گفت  می توان  واقع  در  کرد:  تاکید  شناس   جامعه  این 
تکنولوژی و افزایش ضریب نفوذ اینترنت در جهان و وابستگی شدید 
تا شبکه های اجتماعی  اینترنت، سبب شده است  به  زندگی رومزه 
مجازی به ابزاری انکارناپذیر تبدیل شوند. شبکه های اجتماعی مجازی 
امروزه کاربرد زیادی در زیست جهان ما دارند و تأثیرات شگرفی بر 
از کسب وکارها  زندگی و کسب وکارهای مردم می گذارند و بسیاری 
بدون آن مختل می شوند. این بستر به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای 
با قابلیت ها و امکانات خود نه تنها تأثیر عمیقی  تغییر اجتماعی، 
بر جنبه های اجتماعی کاربران در جوامع گوناگون داشته، بلکه در 
زمینه های مختلف زندگی مانند آموزش و پرورش، پزشکی، تجارت و 

... نیز کاربرد فراوان یافته است.
تداوم روابط انسانی در بستر مجازی

وی با بیان اینکه شبکه های اجتماعی را می توان عرصه پیچیده ای 
از روابط انسانی قلمداد کرد که در عصر حاضر و در میان کنشگران 
اجتماعی ظهور کرده است، اظهار کرد: این فضا همانند عرصه عمومی، 
رعایت  به  ملزم  کاربران  و  دارد  را  خودش  خاص  قواعد  و  فرهنگ 
هنجارهای آن هستند. همان گونه که می دانیم شکل گیری فرهنگ در 
بستر آموزش است. ما قواعد جامعه را از طریق آموزش فرا می گیریم، 
از طریق آموزش با هنجارها و قوانین جامعه آشنا می شویم و می دانیم 
در صورت تخطی از آن هنجارها و قوانین جامعه، چه مجازاتی در 

انتظارمان است.
رحیمی با تاکید بر اینکه به همان سیاق قواعد زیست در شبکه های 
اجتماعی را نیز از طریق آموزش فرا می گیریم، ادامه داد: با این تفاوت 

که بسیاری از افرادی که در شبکه های اجتماعی فعالیت دارند، بخاطر 
اینکه با قوانین و قواعد آن آشنا نیستند و آموزش درستی در این زمینه 
می شوند.  زیادی  مشکلات  درگیر  ندیده اند،  اجتماعی  نهادهای  در 
به عنوان مثال بسیاری از افرادی که در شبکه های اجتماعی مجازی 
فعالیت دارند، با جرایم سایبری و رعایت حریم خصوصی دیگران آشنا 

نیستند و این باعث می شود پایشان به پلیس فتا کشیده شود.
شبکه های  از  برخواسته  فرهنگِ  اینکه  خصوص  در  افزود:  وی 
اجتماعی تا چه حد وارد زندگی روزمره عادی مردم شده است، می توان 
گفت شبکه های اجتماعی مجازی دارای ساختار متفاوتی هستند که 
موجب شده جامعه جدیدی به وجود آید. جامعه ای که در آن تعامل 
و ارتباط، بعُد مکان و زمان را از بین برده و افراد را با علایق و سلایق 
گوناگون کنار یکدیگر قرار داده است. با گسترش شبکه های اجتماعی و 
فعالیت مستمر در آن، سبک زندگی و فرهنگ مردم تغییر کرده است. 
شبکه های اجتماعی مجازی امروزه به بخش حذف نشدنی از زندگی 
انسان مدرن تبدیل شده اند که بر بسیاری از جنبه های زندگی فردی 
و اجتماعی افراد تأثیرگذار بوده و تغییراتی را در ساحت های گوناگون 

زندگی اجتماعی ایجاد کرده است.
با  قدری  به  اجتماعی  اینکه شبکه های  بیان  با  این جامعه شناس 

زندگی روزمره ما تنیده شده اند که به سختی می توان مرز بین فضای 
مجازی و حقیقی را تعیین کرد، گفت: بخش زیادی از زمان انسان 
امروزی در فضای مجازی سپری می شود. به طوری که از زمانی که از 
خواب بیدار می شویم تا زمانی که به تخت خواب می رویم درگیر انواع 
پیام های رسانه ای هستیم و این پیام ها سبک زندگی و معنای زندگی ما 
را تحت تأثیر قرار می دهند. تأثیرات شبکه های اجتماعی بر ساحت های 
گوناگون زندگی ما به گونه ای است که گاها احساس می کنیم در یک 
فضای واقعی هستیم؛ به طوری که بسیاری از فعالیت های روزمره خود 
را در این فضا انجام می دهیم و اختلال در این شبکه ها به اختلال در 

زندگی روزمره ما منجر می شود.
شبکه های اجتماعی جایی برای »زندگی دوم«

وی افزود: فراگیری شبکه های اجتماعی مجازی در زندگی روزمره ما 
به گونه ای است که از آن به عنوان »زندگی دوم« یاد می کنند. به 
تعبیر فیلیپ روزدال - بنیان گذار زندگی دوم، »زندگی دوم« یک بازی 
رایانه ای نیست بلکه جایی است که مردم آنگونه که می پسندند زندگی 
می کنند، سرگرمی دارند و حتی به نحوی که دوست دارند درآمد کسب 
می کنند. در واقع زندگی دوم بهترین محل برای کسانی است که از 
محیط اطرافشان خسته شده اند یا در شرایط بد آب وهوایی، کاری و ... 

زندگی می کنند. این زیست جهان در بخش های مختلف زندگی افراد 
جامعه رسوخ کرده، تا جایی که زندگی بدون استفاده از فضای مجازی 

تا حدودی غیرممکن به نظر می رسد.
»کارزارهای دیجیتال« فرصتی برای کنشگری اجتماعی

بستر  طریق  از  مدنی  کارزارهای  پیگیری  تاثیر  درباره  رحیمی 
شبکه های اجتماعی، توضیح داد: کارزارهای پیگیری اعتراضات و 
مطالبات مدنی در فضای دیجیتال در بیشتر مواقع به نتیجه منجر 
نمی شوند، اما با این وجود این قبیل فعالیت ها به یکی از ابزارهای 
اصلی کنشگری دیجیتال تبدیل شده اند. از یک طرف این پلتفرم ها 
را می توان به عنوان فرصتی برای طرح و پیگیری مؤثرتر اعتراضات و 
مطالبات گروه های اجتماعی مختلف در نظر گرفت و از طرف دیگر 
تهدیدی برای عدم پیگیری درخواست ها از کانال های اصلی و ترویج 
تنبلی اجتماعی در پیگیری مطالبات مدنی هستند. واقعیت امر این 
است که اکثر مواقع سیاست مداران و مدیران مربوطه این کارزارها 
را جدی نمی گیرند و گاها هم اصلا اطلاعی از آن ندارند و این امر 
سبب می شود تا این کنشگری مدنی به نتیجه دلخواه نرسد و اعتماد 
نهادی )اعتماد به سازمان ها، ادارات و انواع نهادها در سطح جامعه( 

در معرض تهدید قرار گیرد.
افزایش تفاخر و خودنمایی در شبکه های اجتماعی

به  پای اختلاف فرهنگی و طبقاتی  وی درخصوص کشیده شدن 
شبکه های اجتماعی، بیان کرد: شبکه های اجتماعی مجازی برای برخی 
از افراد فضایی برای نشان دادن تمایز و برجسته کردن تفاوت های 
اجتماعی و فرهنگی است. بسیاری از افراد این فضا را مکان مناسبی 
برای نمایش دارایی های خود می بینند و از این طریق خود را از دیگران 
متمایز می کنند. شاید خیلی از این افراد دنبال فرصتی برای دیده شدن 
هستند و فضای مجازی این امکان را به آنها می دهد تا تمامی لحظات 
خود را برای دیگران به اشتراک بگذارند و از این طریق فخرفروشی کنند.

این جامعه شناس ادامه داد: در گذشته، كالاها و اشياء، ابزاری برای 
رفع نيازها بودند ولی امروز تا حدی از كاركرد گذشته فاصله گرفتهاند و 
مصرف كالاها و خدمات تنها به منظور اغنای نيازهای زیستی نيست، 
بلكه كالاها و مصرف آنها نماد و نشانهای از منزلت اجتماعی است 
و به آن ها به مثابه ابزاری برای به رخ كشيدن منزلت اجتماعی توجه 

میشود.
و خودنمایی در  تفاخر  اخیر،  اینکه در سال های  بر  تاکید  با  وی 
شبکه های اجتماعی شیوع گسترده ای داشته است، گفت: به اعتقاد 
بنده این مسئله ناشی از ضعف در سرمایه اجتماعی و فرهنگی جامعه 
و این افراد است. زمانی که افراد یک جامعه سرمایه اجتماعی و فرهنگی 
پایینی داشته باشند سعی می کنند از طریق معیارهای مادی تفاخر، 

خود را در معرض دید قرار دهند.

  شبکه های اجتماعی بخش مهمی از زندگی فردی و اجتماعی را در برگرفته اند

تغییر فرهنگ در جامعه مجازی موازی با واقعیت
گروه فرهنگ و هنر - شبکه های اجتماعی همان گونه که از نام آنها هم پیداست این روزها بخش مهمی از زندگی فردی و 
اجتماعی را در برگرفته اند و علاوه بر نقشی که در زمینه اطلاع رسانی دارند در ابعاد دیگر زندگی نیز به گونه ای نفوذ کرده اند که 

حتی توانسته اند به شکل موازی »زندگی دوم« را رقم بزنند.

رحیمی: 
شبکه های 

اجتماعی مجازی 
برای برخی از 
افراد فضایی 

برای نشان دادن 
تمایز و برجسته 

کردن تفاوت های 
اجتماعی و 

فرهنگی است

فروش سینمای ایران از یکم تا هشتم تیرماه به بیش از ۵۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیون 
تومان رسید؛ همچنین در این هفته ۸۳۶ هزار و ۹۶۷ نفر به تماشای فیلم های اکران 

شده نشستند.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی موسسه سینماشهر، فیلم های سینمایی »تگزاس۳« با 
فروش بیش از ۲۲ میلیارد و ۷۸ میلیون تومان، »خجالت نکش۲« با فروش بیش از ۱۱ 

میلیارد و ۳۰۳ میلیون تومان، »تمساح خونی« با فروش بیش از ۳ میلیارد و دو میلیون 
تومان، »مست عشق« با فروش بیش از ۲ میلیارد و ۹۹۳ میلیون تومان و »سال گربه« 
با فروش بیش از یک میلیارد و ۷۸۶ میلیون تومان به ترتیب رتبه های اول تا پنجم و 
فروش میلیاردی جدول فروش اول تا هشتم تیر ماه بودند. فیلم های »عطرآلود« با 
فروش بیش از ۶۹۹ میلیون تومان، »بی بدن« با فروش بیش از ۵۹۲ میلیون تومان، 

»قلهک« با فروش بیش از ۳۵۵ میلیون تومان، »آبی روشن« با فروش بیش از ۲۲۶ 
میلیون تومان و »ایلیا جستجوی قهرمان« با فروش بیش از ۱۰۰ میلیون تومان در 
رتبه های پنجم تا دهم جدول فروش هفته گذشته جای گرفتند. همچنین سینمای ایران، 
سه شنبه پنجم تیرماه با فروش بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۴۲ میلیون تومان و ۱۶۵ هزار و 

۱۹۲ نفر، پرفروش ترین و پربیننده ترین روز سینما در هفته گذشته بودند.

سه شنبه داغ گیشهفروش 53 میلیارد تومانی سینماها در هفته اول تیرماه

سریال معروف کره ای از سه شنبه در تلویزیون
سریال جدید »بازی مرگ« یک درامِ فانتزی محصول ۲۰۲۳ کشور کره جنوبی است که از بامداد ۱۲ تیر از شبکه چهار پخش می شود.

 Lee یک درامِ فانتزی محصول ۲۰۲۳ کشور کره جنوبی به کارگردانی »Death's Game - به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین،مینی سریال هشت قسمتی »بازی مرگ
Wonsik است و در آن سئو این گوک، پارک سو دام و لی جائه ووک به ایفای نقش پرداخته اند. امتیاز این سریال در درگاه تخصصی IMDB هشت و نیم از ۱۰ 

است.
در خلاصه داستان سریال آمده: جوانی ناامید به نام جائه، در مواجهه با سختی ها و یک سلسله شکست ها به فکر مرگ خود خواسته می افتد، او با جلوه مرگ 

مواجه می شود و مأموریت می یابد تا بارها و بارها مرگ را در ۱۲ زندگی دیگر تجربه کند تا فرصت زندگی را به دست آورد.
»بازی مرگ« از روز سه شنبه ۱۲ تیر، ساعت صفر بامداد در هشت شب متوالی از شبکه چهار پخش و در ساعت های ۱۱ و ۱۸ همان روز تکرار می شود.

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۴۴۳۶ مــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
ــن  ــه شــماره شناســنامه ۲۲۱۰۲۴۸۸۳۴ صــادره از تنکاب ــد حســن ب ــادی فرزن ــژاد رشــت آب ــم ســما حبیبــی ن متقاضــی خان
بــه شــماره ملــی ۲۲۱۰۳۴۸۸۳۳ در ششــدانگ اعیــان یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۵۵۷.۹۸ متــر مربــع قســمتی 
از پــاک ۱ و ۲ فرعــی بــه پــاک ۱۰۰۹ فرعــی از ۳۰۰ اصلــی واقــع در قریــه هلــو کلــه بخــش ۲۹ کیــان منظــور گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
ــه مــدت دو مــاه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاری ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۳.۲۷ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۰۴.۱۱

۶۰۲م الف 
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شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد نســبت بــه تاميــن  دكل و نصــب فونداســيون و دكل از طريــق مناقصــه  عمومــي بــه شــماره 
ــه اشــخاص حقيقــی يــا حقوقــی  2003005230000008ثبــت در ســامانه ســتاد و انعقــاد قــرارداد طبــق ضوابــط و مقــررات ب

واجــد صلاحيــت  بــه شــرح ذيــل اقــدام  نمايــد.  
موضوع مناقصه :  تامين  دكل و نصب فونداسيون و دكل

مبلغ برآورد: 37/019/000/000  ريال
مبلغ تضمين: 1/850/950/000  ريال

نــوع تضميــن : ضمانتنامــه بانكــي شــركت در مناقصــه يــا يــا واريــز نقــدي در وجــه شــهرداري و بــه حســاب بانكــي شــهرداري بــه شــماره حســاب 
3100006799001بانــك ملــي بــه نــام شــهرداري بنــدر انزلــي و بارگــزاري در ســامانه ســتاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1403/04/06 لغايت1403/04/21
مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1403/04/06  لغايت ساعت 19 مورخ 1403/04/16

مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد ازساعت 8 صبح مورخ 1403/04/17 لغايت ساعت 8 صبح مورخ  1403/04/28
زمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/04/28 دفتر كار شهردار بندر انزلي

بــه پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پيشــنهادهايي كــه بعــد از انقضــاي مــدت مقــرر واصــل شــود و همچنيــن پيشــنهادهاي فاقــد 
ســپرده يــا ســپرده هــاي مخــدوش و يــا كــم تــر از ميــزان مقــرر ،  چــك شــخصي و نظيــر آن ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد.

-مدت اعتبار پيشنهاد مالي : پيشنهاد مالي ارائه شده مي بايست به مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي پاكت پيشنهاد قيمت داراي اعتبار باشد. 
شهرداري بندر انزلي-هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.  

)آگهي  مناقصه عمومي يك مرحله اي (

2701 2670

نوبت اول

اداره کل امور عشاير استان آذربايجان غربی

اعلام آدرس
بدینوســیله آدرس دفتــر موسســه مراقبتــی – حفاظتی 
چشــمان تیزبیــن شــهر:  شــهرکرد میرآبــاد شــرقی – 
ــاک 85  ــوم پ ــی س ــه روی فرع ــی روب ــان رودک خیاب
وکــد پســتی 8815646339 اعــام می گــردد  . 2713

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــون  ــات اول/ دوم موضــوع قان ــورخ 1403/01/29 هی ــر رای شــماره 1403603160010008090 م  براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــه بامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر فخــری  حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکان
فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 448  بــه شــماره ملــی 3253577554  صــادره از کرمانشــاه مبنــی 
بــر صــدور ســند مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه آدرس کرمانشــاه قزانچــی 
ــه مســاحت  3931متــر مربــع در قســمتی از پــاک 151 اصلــی  ــر کمربنــدی کرمانشــاه – ســنندج ب ب
واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه روســتای قزانچــی خریــداری از مالــک رســمی مشــاعی آقــای رضــا 
میرزایــی قزانچــی بــه صــورت مــع الواســطه بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. .لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه  عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
ــن آگهــی  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
ــد .بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت از تاری
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 1199/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
سجاد مویدی
رئیس ثبت اسناد واملاک 2703

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1403.01.26 هی ــماره 140360318020000913 م ــر رأی ش   براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــی  ــان رمک ــی خ ــای مصطف ــارض متقاضــی آق ــه بامع ــات مالکان ــای تصرف ــک کاچ ــت مل ــوزه ثب ح
ــی 2279344602  ــماره مل ــه ش ــر ب ــادره از رامس ــنامه 119 ص ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد قربانعل فرزن
ــه مســاحت 656.55  ــی ب ــر بنــای احداث در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب
ــه  ــع در قری ــی واق ــی از 313 اصل ــاک 485 فرع ــه پ ــی( ب ــاک 118 فرع ــع )قســمتی از پ ــر مرب مت
ــمی  ــن هاش ــمس الدی ــید ش ــای س ــابق آق ــمی س ــت رس ــان از مالکی ــش 29 گی ــورخانی بخ س
ســیاهکلرودی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش 15 روز آگه
اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت  دادخواســت خــود را ب
ــخ انتشــار  مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاری

ــت دوم : 1403.4.11 ــار نوب ــخ انتش ــت اول : 1403.03.27  تاری نوب
667 م الف 

نادر عیوضی صالح کفیل اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای  2321 

مفقودی 
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتور ســیکلت سیســتم همــا رو تیــپ 200CC مــدل 1395  بــه رنگ بنفش  به شــماره 
  N2T***200B95067470197 به شــماره شاســیN2T212535انتظامــی 95712 ایــران 135 وشــماره موتــور
متعلــق بــه اقــای ناصــر محرمــی شــاه بکنــدی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                2715 

 مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 206 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک مــدل 1386  بــه شــماره انتظامــی 653ل22 
ایــران 19 و شــماره موتــور 3436628 بــه شــماره شاســی 1088007 متعلــق بــه مهــدی یوســفی مفقــود وازدرجــه 
اعتبار ســاقط میباشــد.                                                                                                                  2716 

  مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم جــک تیــپS3-AT  مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید  بــه 
ــی  ــماره شاس ــه ش ــورHFC4GB33DP0001142 ب ــماره موت ــران46 وش ــی 836ن29 ای ــماره انتظام ش
ــار  ــه اعتب ــود وازدرج ــری مفق ــه س ــمعیلی کت ــرا اس ــم زه ــه خان ــق ب NAKSG7425PB132834 متعل
ســاقط میباشــد .                                                                                               2717

مفقودی 
ــه شــماره موتــور 147H0796420و شــماره شاســی  ــه رنــگ  ســفید ب  بــرگ ســبز ســمند ســورن مــدل 1403 ب
NAACS1HHFRFC56508      بــه شــماره پــاک ایــران 35 – 849 ص 98 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ــد.                                                                                                                   2718   ــی باش ــاقط م س

مفقودی 
ــور:  ــه شــماره موت ــگ: خاکســتری_متالیک ب ــدل: 1396 رن ــپ: 405SLX-TU5 م ــژو تی کارت ماشــین ســواری پ
ــران 16_ 534 ص 98  ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAAM31FE4HK615225 ب ــماره شاس 164B0123544 وش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2719

آگهی تحديد حدود 
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  فرزند غلام  دیل  مبارکی  آسیه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دوگنبدان 
شناسنامه 17۲۲ صادره از دوگنبدان 1 - 415 فرعی از 104 اصلی در یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۲6456.34 متر مربع واقع در روستای آرو از نسق پور نصر آریایی 
1 - 416 فرعی از 104 اصلی در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹0۸۲ متر مربع واقع در 
روستای آرو از نسق پور نصر آریایی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی توانند از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1403/04/11 

رونوشت : شورای روستای آرو جهت اطلاع عموم 
م الف: 1403/54  

داوود صداقت دیل
دبیر هیات


